
Protokół Nr IV  

z Sesji Rady Gminy Pniewy  

z dnia 26 stycznia 2015 roku  

Pkt. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pniewy Pani Kinga Dominiak, która powitała 

zebranych i słowami: „Otwieram Sesję Rady Gminy Pniewy” o godzinie 1400 otworzyła obrady.  

 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.  

W obradach uczestniczyło 12 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wy-noszącego 15 osób, 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - listy obecności radnych i 

sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokółu.  

Nieobecni:  

1. Radny Grzegorz Sowiński,  

2. Radny Piotr Janota,  

3. Radny Zbigniew Wojtczak.  

 

Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji:  

• Wójta Pana Wiesława Nasiłowskiego,  

• Radnego Powiatu Grójeckiego Pana Ireneusza Szymczak,  

• Radnych Rady Gminy,  

• Sołtysów,  

• Pracowników Urzędu Gminy,  

• Wszystkich, którzy przybyli na dzisiejsze spotkanie.  

 

Przedstawiła proponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Sprawozdanie Wójta z działalności między Sesjami.  

3. Zapytania Radnych odnośnie sprawozdania Wójta.  

4. Wnioski i interpelacje.  

5 Podjęcie uchwał w sprawie:  

5.1 - uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy.  

a/odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Pniewy 

projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy.  

b/ odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Pniewy.  

5.2- uchwalenia budżetu Gminy na rok 2015 w tym budżetu na Pomoc Społeczną.  

a/ odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2015 rok,  

b/ odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,  

c/ przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady Gminy,  

d/ przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie przedstawionych wniosków  

i opinii Komisji Rady Gminy.  

e/ dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, w tym nad wniesionymi pro-pozycjami zmian i 

autopoprawek,  

f/ głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

5.3 - powołania członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Pniewach.  



5.4- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na wykonanie i  

zamontowanie w budynku Starostwa Powiatowego w Grójcu herbu Gminy  

Pniewy.  

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Pkt.2 Sprawozdanie Wójta z działalności między Sesjami.  

 

Wójt Pan Wiesław Nasiłowski przedstawił sprawozdanie z działalności między Sesjami /sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 1 do protokółu/.  

 

Pkt. 3 Zapytania Radnych odnośnie sprawozdania Wójta.  

 

W sprawie sprawozdania zabrał głos Radny Pan Karol Drożdż.  

Zapytał, ile złożono ofert na dostawę materiałów biurowych i na dostawę paliwa dla potrzeb Urzędu 

Gminy?  

 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że na zapytanie ofertowe w sprawie dostawy materiałów biurowych 

wpłynęła 1 oferta, natomiast odnośnie dostawy paliwa dla potrzeb Urzędu Gminy wpłynęło 2 oferty.  

 

Ponieważ nie było więcej pytań Pani Przewodnicząca sprawozdanie Pana Wójta pod-dała pod 

głosowanie.  

„Za” głosowało 12 Radnych (jednogłośnie).  

 

(O godz. 1410 na salę obrad przybył Radny Pan Grzegorz Sowiński. Liczba Radnych uprawnionych do 

głosowania zwiększyła się do 13 osób).  

 

Pkt. 4 Wnioski i interpelacje.  

Nie zgłoszono  

 

Pkt.5 Podjęcie uchwał w sprawie:  

5.1- uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy.  

 

a/ odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2015 rok.  

 

Skarbnik Pani Agata Grzejszczyk przedstawiła uchwałę nr Pł.494.2014 Składu Orzeka-jącego RIO w 

Warszawie z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Pniewy 

projekcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy 

/załącznik nr 2 do protokółu/.  

 

b/ odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Pniewy.  

 

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Pniewy.  

Poprosiła o zadawanie pytań związanych z projektem uchwały.  

 



Ponieważ nie było żadnych pytań Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kinga Dominiak poddała projekt 

uchwały pod głosowanie.  

 

„Za” głosowało 13 Radnych (jednogłośnie).  

 

Uchwała Rady Gminy Pniewy Nr IV/18/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., w sprawie uchwalenia zmiany 

wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pniewy – została pod-jęta.  

 

5.2 - uchwalenia budżetu Gminy na rok 2015 w tym budżetu na Pomoc Spo-łeczną  

a/ odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie projektu uchwały 

budżetowej.  

 

Pani Skarbnik odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Uchwała nr 

Pł.496.2014 z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Pniewy 

projekcie uchwały budżetowej na 2015 rok /załącznik nr 3 do protokółu/.  

 

b/ odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem.  

 

Skarbnik Pani Agata Grzejszczyk przedstawiła projekt uchwały budżetowej z uzasad-nieniem.  

 

c/ przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady Gminy.  

 

Pani Skarbnik poinformowała, iż Radni wnieśli następujące wnioski do projektu Bu-dżetu na 2015 rok, 

które zostały przegłosowane podczas posiedzenia Komisji Budżetu z Przewodniczącymi pozostałych 

Komisji Stałych.  

Zmniejszenia planu wydatków w następujących pozycjach:  

1. Dział 750 Administracja publiczna pkt. c § 6050 odwodnienie budynków Urzędu Gminy i SP ZOZ - 

180 000,00 zł.  

2. Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska pkt. c wyłapywanie bezdomnych psów – 

30 000,00 zł.  

3. Dział 600 pkt. e położenie nawierzchni emulsyjno grysowej z uzupełnieniem podbudowy na 

drogach gminnych:  

a) Huta Jeżewska – Natalin - 100 000,00 zł.  

b) Kruszew – Kruszewek – 100 000,00 zł.  

4. Dział 750 § 4360 opłata za rozmowy telefoniczne telefonii komórkowej – 3 000,00 zł.  

 

Zwiększenia planu wydatków w następujących pozycjach:  

1. Dodać w dziale 600 dodać pkt. h – położenie drogi asfaltowej z uzupełnieniem podbudowy – 290 

000,00 zł.  

a) Załęże Duże - Kornelówka - 100 000,00 zł  

b) Kruszew – Kruszewek - 190 000,00 zł  

2. Dział 600 dodać pkt. i zakup tłucznia na drogi gminne  

a) Huta Jeżewska – Natalin 20 000,00 zł  

b) Michrówek – Michrów – Stefów – 20 000,00 zł.  

3. Dodać w dziale 600 pkt. e położenie nawierzchni emulsyjno grysowej z uzupeł-nieniem podbudowy 

na drogach gminnych:  

Przykory 80 000 zł.  

4. Dział 900 pkt. b – oświetlenie ulic, placów i dróg  



Dopisać zakup i montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Jurki (przy przy-stanku) – 3 000,00 zł.  

W projekcie uchwały budżetowej na 2015 rok w § 11 wykreślić pkt. 1 i 2.  

 

d/ przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie przedstawionych wniosków i opinii Komisji Rady 

Gminy.  

 

Pani Skarbnik poinformowała, że z zaproszeniem na Sesję Radni otrzymali uzasadnienie Pana Wójta 

odnośnie wniosków Komisji Stałych, że nie zgadza się z dwoma pozycjami dotyczącymi:  

1. Zmniejszenie planu wydatków na położenie nawierzchni emulsyjno-grysowej z uzupełnieniem 

podbudowy na drodze Huta Jeżewska – Natalin w kwocie 100.000,00 zł.  

2. Zwiększenie planu wydatków na położenie nawierzchni asfaltowej z uzupełnie-niem podbudowy 

na drodze Załęże Duże – Kornelówka w kwocie 100.000,00 zł.  

Jednak po posiedzeniu Komisji Budżetu w dniu 23 stycznia 2015 r., Pan Wójt zmienił zdanie i 

zaakceptował wszystkie wnioski Komisji.  

Ponadto Pan Wójt dokonał następującej autopoprawki:  

1. Przeznaczono kwotę 2.287,80 zł. na promocję poprzez udzielenie pomocy po-wiatowi przy 

realizacji witraża z herbami wszystkich gmin powiatu grójeckiego a zmniejszono o kwotę 2.287,80 zł. 

plan wydatków na organizację imprezy promocyjnej „Noc Świętojańska” w miejscowości Osieczek, 

oraz materiały promocyjne.  

 

e/ dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, w tym nad wniesionymi propozy-cjami zmian i 

autopoprawek.  

 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zadawanie pytań związanych z projektem uchwały budżetowej.  

Sołtys wsi Karolew zapytał, dlaczego sołtysi z zaproszeniem na Sesję nie otrzymali projektu budżetu? 

We wcześniejszych latach otrzymywali go.  

 

Pani Przewodnicząca odpowiedziała, że otrzymają budżet po uchwaleniu. Jest od 8 lat sołtysem, i 

pamięta, że wcześniej na wniosek sołtysów był przygotowany dla nich pro-jekt budżetu, jednak 

większość projektów nie była sołtysom potrzebna i pozostawiła go w Gminie.  

 

Radny Pan Tomasz Dusza dodał, że do dnia 30 września każdego roku sołtysi mogą oprócz wniosków 

na fundusz sołecki złożyć zapotrzebowanie rzeczowo – finansowe na swoje sołectwo.  

 

Radny Pan Ryszard Kędra powrócił do tematu wniesionej propozycji zmian dotyczącej drogi Huta 

Jeżewska – Natalin - 100 000,00 zł. i przeniesienie tych środków na inną inwestycję tj. drogę Załęże 

Duże – Kornelówka. Powiedział, że jest przeciwny tej zmianie.  

 

Radny Pan Jarosław Piotrkiewicz powiedział, że na posiedzeniu Komisji Budżetu  

z Przewodniczącymi pozostałych Komisji Stałych, Radni stwierdzili, że Kornelówka jest większą 

miejscowością, zamieszkiwaną przez większa ilość mieszkańców stałych.  

Zaczęto już budowę drogi Załęże Duże – Kornelówka. Pan Wójt obiecał, że Gmina będzie 

występowała o pozyskanie środków zewnętrznych. Jest to droga łącząca  

sąsiednie Gminy i powiaty. Radni postawili wniosek o przekazanie na drogę Huta  

Jeżewska – Natalin 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na podbudowę. Uważają, że  

w chwili obecnej w pierwszej kolejności powinna być wykonana droga Załęże Duże – Kornelówka.  

 

Mieszkanka wsi Huta Jeżewska powiedziała, że w tej wsi niewiele zrobiono odnośnie dróg. 



Nawieziono spoiwo i jeżeli droga w roku bieżącym nie będzie robiona, to w na-stępnych latach będzie 

należało rozpocząć budowę drogi od początku, czyli od pod-budowy.  

 

Radni odpowiedzieli, że droga ta będzie remontowana. W tym roku za kwotę 20 tys. zł. zostanie 

zakupiony tłuczeń na podbudowę.  

 

Ponieważ nie było więcej pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wnioski Komisji 

Stałych.  

„Za” głosowało 8 Radnych, przeciw 2 Radnych, od głosowania wstrzymało się  

3 Radnych.  

 

 

f/ głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawkami Pana Wójta i 

wnioskami Radnych w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pniewy na rok 2015 w tym budżetu na 

Pomoc Społeczną.  

 

„Za” głosowało 8 Radnych, przeciw 2 Radnych, od głosowania wstrzymało się  

3 Radnych.  

 

Uchwała Rady Gminy Pniewy Nr IV/19/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na rok 2015 w tym budżetu na Pomoc Społeczną – zo-stała podjęta.  

 

5.3 - powołania członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakła-du Opieki Zdrowotnej w 

Pniewach.  

 

Sekretarz Pani Małgorzata Luciak przedstawiła projekt uchwały.  

 

Powołuję się Radę społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pniewach w 

składzie:  

1. Wiesław Nasiłowski – Wójt Gminy Pniewy – Przewodniczący Rady Społecz-nej  

2. Zdzisław Białacki – Przedstawiciel Wojewody.  

Na członków Rady Społecznej SP ZOZ Radni zaproponowali:  

1. Adam Miziński  

2. Zbigniew Wojtczak  

3. Marcin Horst  

4. Tomasz Dusza  

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Rady Spo-łecznej.  

 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady 

Społecznej SP ZOPZ w Pniewach.  

 

„Za” głosowało 13 Radnych (jednogłośnie).  

Uchwała Rady Gminy Pniewy Nr IV/20/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., w sprawie po-wołania członków 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pniewach – została 

podjęta.  

 



5.4- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na wykonanie i  

zamontowanie w budynku Starostwa Powiatowego w Grójcu herbu Gminy  

Pniewy.  

 

Sekretarz Pani Małgorzata Luciak przedstawiła projekt uchwały.  

 

Uzasadnienie  

Gmina Pniewy Uchwałą Nr XXXI/154/13 Rady Gminy Pniewy z dnia 10 maja 2013 r. ustanowiła herb 

Gminy Pniewy. W Starostwie powiatowym w Grójcu istnieje witraż,  

w którym umieszczone są herby gmin Powiatu Grójeckiego. Starosta Grójecki w roku 2014 przystąpił 

do odnowienia już istniejących witraży i uzupełnienia brakujących. Rada Gminy Pniewy podjęła 

uchwałę Nr XLV/214/14 z dnia 09 października 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 

wykonanie herbu Gminy Pniewy jednak z uwagi na przedłużające się procedury zadanie to nie zostało 

zrealizowane w 2014 roku. Powiat Grójecki jest zainteresowany wykonaniem i zamontowaniem 

herbu Gminy, ponieważ jest to forma promocji obszaru Powiatu. Ponieważ wcześniejsza uchwała o 

udzieleniu pomocy dotyczyła środków z budżetu na rok 2014 i w związku z upływem roku 

budżetowego wygasła – należy podjąć nową uchwałę.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Pan Tomasz Góralewicz poinformował, iż projekt uchwały był 

rozpatrywany przez Komisję Budżetu, która jednogłośnie zaopiniowała go pozytywnie.  

Ponieważ nie było żadnych pytań, Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie pro-jekt uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na wykonanie i zamontowanie w 

budynku Starostwa Powiatowego w Grójcu herbu Gminy Pniewy.  

 

„Za” głosowało 13 Radnych (jednogłośnie).  

 

Uchwała Rady Gminy Pniewy Nr IV/21/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Grójeckiemu na wykonanie i zamontowanie w budynku Starostwa 

Powiatowego w Grójcu herbu Gminy Pniewy – została podjęta.  

 

Pkt. 6 Sprawy różne.  

 

Na wstępie Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Radnemu Powiatu Grójeckiego Panu Ireneuszowi 

Szymczak, który podziękował wszystkim za poparcie w wyborach samo-rządowych na Wójta Gminy 

Pniewy i w wyborach na Radnego Powiatu Grójeckiego. Został członkiem Zarządu Powiatu 

Grójeckiego. Pracuje w Komisji Budżetu i w Komisji Transportu i Drogownictwa.  

W swoim wystąpieniu przedstawił trudną sytuację finansową Powiatu Grójeckiego oraz jednostek 

podległych, jakie zastały obecne władze po 16 latach rządów koalicji PSL. Zapewnił, że w 2015 roku 

będzie popierał starania o przebudowę drogi powiatowej w Ciechlinie, wskazując jednocześnie, że 

błędem było wykonanie 400 metrowego odcinka drogi w listopadzie 2014 roku, o grubości dywanika 

asfaltowego zaledwie  

4 cm. Przedstawił także koncepcję przebudowy drogi powiatowej od miejscowości Przęsławice do 

Michrowa przy Pepsi wraz z budową chodnika z krawężnikami w miej-scowościach Jurki, Kruszew i 

Michrów. Przy szkole w Kruszewie powinien być rów kryty w celu parkowania samochodów przez 

rodziców przywożących dzieci do szkoły.  

Inwestycja ta byłaby sfinansowana w ramach tzw. „Schetynówki” – koszt wyniósłby około 5 mln. zł. 

(50% Budżet Państwa, 25% Powiat Grójecki, 25% Gmina Pniewy).  

Powiedział, że będzie wspierał działalność Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w  



Jurkach – jednostki podległej powiatowi.  

Poinformował, że pełni dyżury w Starostwie Powiatowym w Grójcu we wtorki w go-dzinach 730 – 

1030 w pokoju nr 4. Zaprosił wszystkich na swoje dyżury.  

W związku z kończącą się kadencją Sołtysów podziękował im za ciężką pracę dla dobra Gminy Pniewy 

i jej mieszkańców. Zapewnił wszystkich, że będzie ich wspierał  

i godnie reprezentował w powiecie.  

 

Doktor Pan Arkadiusz Stępniewski odniósł się do budżetu Gminy Pniewy na 2015 rok. Powiedział, że 

nie ma w nim zapisu o zabezpieczeniu środków finansowych na od-wodnienie Ośrodka Zdrowia 

Pniewy. Prosił Pana Wójta i Radnych o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2016 rok. 

Ma świadomość, że jest to droga in-westycja. Ośrodek jest zalewany wodą, dotychczas starają się 

radzić we własnym za-kresie, jednak powinna być zrobiona profesjonalna opaska odwadniająca.  

 

Sołtys wsi Kocerany poinformował, że w Przęsławicach posadowiony jest znak infor-macyjny do 

miejscowości Kocerany. Droga ta jest nieprzejezdna. Wiele szkód wyrzą-dziły bobry. Drogę tą 

należałoby zamknąć.  

 

Sołtys wsi Karolew powiedział, że łącznik dróg między sołectwami Karolew,  

Kornelówka i Huta Jeżewska jest nieprzejezdny. Zaprosił Radnych w celu obejrzenia. Prosił o remont 

dróg i łącznika.  

 

Przewodnicząca Pani Kinga Dominiak powiedziała, że na przyszłość chciałaby spotkać się z Panem 

Wójtem, Radnymi i Sołtysami w celu przygotowania harmonogramu  

remontów dróg.  

 

Sołtys Pan Krzysztof Kęska zapytał, czy rowy przydrożne przy drogach powiatowych będą czyszczone z 

zakrzaczeń tylko w miejscowości Michrów, czy będą mogły ze sprzętu skorzystać również inne wsie?  

Prosił, aby w przyszłości zapoznać sołtysów projektem budżetu, przed jego uchwale-niem.  

 

Pani Przewodnicząca powiedziała, że od zawsze sołtysi mogli uczestniczyć w posie-dzeniach Komisji 

stałych pracujących na projektem budżetu.  

Odnośnie usuwania zakrzaczeń z pasa drogowego drogi powiatowej powiedziała, że zwracała się kilka 

razy do Zarządu Dróg Powiatowych w Grójcu o ich usunięcie –  

bezskutecznie. Dopiero po interwencji obecnego Radnego Powiatu Grójeckiego rów przydrożny 

został oczyszczony.  

 

Sołtys Pan Apoloniusz Stawicki podziękował za umieszczenie zapisu w budżecie  

Gminy na rok 2015 dotyczącego remontu drogi w Przykorach.  

 

Sołtys Pani Teresa Szymańska w związku ze zbliżającymi się wyborami Sołtysów po-dziękowała 

obecnym za długoletnią współpracę, życząc wszystkim powodzenia w wy-borach. Powiedziała, że w 

ostatnich latach był słaby przekaz informacji między Urzę-dem Gminy a Sołtysami – dotyczył przede 

wszystkim oszacowania strat poniesionych w klęskach żywiołowych.  

 

Pani Przewodnicząca powiedziała, że jest również sołtysem już dwie kadencje i pragnie poprawić 

relacje między Sołtysami, Radnymi i Urzędem Gminy. Wszystkim Sołtysom życzyła powodzenia w 

wyborach.  

 



Pan Wójt również podziękował wszystkim sołtysom za owocną współpracę, życząc powodzenia w 

nadchodzących wyborach. Kolejny raz prosił o podanie aktualnych numerów telefonów w celu 

przekazywania ważnych informacji SMS-em.  

Poinformował, iż pobudowano maszt telefonii komórkowej firmy Orange T-Mobile. Uważa, że do 

końca lutego będzie już działał. Maszt ułatwi łączność i kontakt z sołty-sami.  

 

W dalszej części spotkania powrócono do tematu klęsk żywiołowych mających miejsce na terenie 

Gminy Pniewy w ciągu ostatnich 3 lat. Stwierdzono, że nie wszyscy posiadali informację, o możliwości 

wpisywania do wniosków strat poniesionych w środkach trwałych. W powyższej sprawie 

wypowiedzieli się sołtysi wsi: Karolew, Józefów, Dąbrówki, Koceran, Załęża Dużego i Radny Pan Karol 

Drożdż.  

 

Więcej pytań nie było.  

 

Pkt. 7 Zamknięcie posiedzenia.  

 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kinga Domi-niak słowami 

„zamykam obrady Sesji Rady Gminy w dniu dzisiejszym” o godzinie 1525 zamknęła obrady.  

 

(Płyta z nagraniem z obrad Sesji stanowi załącznik do protokółu).  

 

Protokółowała Przewodnicząca Rady Gminy  

Izabela Stykowska Kinga Dominiak 


